ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 03
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
Саморегулируемой организации – Некоммерческого партнерства
     «Региональное объединение профессиональных строителей»
(СРО – НП «РОПС»)

г. Одинцово						                   «30» марта 2012 г.

Время начала: 15 ч. 00 мин.
Время окончания: 17 ч. 25 мин.
Основание проведения заседания Аттестационной комиссии – Решение Правления СРО – НП «РОПС»
Присутствовали:
Члены Аттестационной комиссии: Олейников Игорь Федорович
                                                                Борох Сергей Владимирович
                                  Гудкова Елена Сергеевна.
                                                                Ковальчук Владимир Анатольевич
Кворум имеется.
Секретарь Аттестационной комиссии – Гудкова Елена Сергеевна
Приглашены и надлежаще уведомлены:
                            Приглашенных нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение результатов компьютерного тестирования сотрудников     членов СРО – НП «РОПС»:
Меркулова  Александра Игоревича
Ковальчука Владимира Анатольевича
Куликова Виктора Ивановича
Абашина Виктора Ивановича
Пыхтеева Виктора Николаевича
Федорова Сергея Константиновича
Шелепиной Ирины Романовны
Светашовой Антонины  Владимировны
Сухомлинова Аркадия Николаевича
Божко Александра Николаевича
Кочкина Андрея Валерьевича
Лаврентьева Игоря Глебовича
    Баранова Виктора  Александровича
Петрейчука  Владимира Игнатьевича
Ковальчука Владимира Анатольевича
 Кучерова Михаила Владимировича
Будникова Андрея Викторовича
Криволапова  Виктора Михайловича
Москалевой Лидии Николаевны
Юдина Сергея Андреевича
Генералова Виктора Сергеевича
Москалева Николая Яковлевича
Страхова Сергея Анатольевича
Чаплинского Юрия  Владимировича
Климонтова Вячеслава Николаевича
Ким Вадима Алексеевича
Телегина  Константина  Сергеевича
Борзиловой Надежды Григорьевны
Жучковой Татьяны Алексеевны
Гарифуллиной Ольги Алексеевны
Яшкиной Марины Николаевны
Стрельцова  Лева Леонидовича
Измоденова Сергея Геннадьевича
Алистратова Владимира Геннадьевича
Лазебникова Дмитрия Александровича
Холкина Сергея Васильевича
Бочкарева Дмитрия Николаевича.

ПО ВОПРОСУ № 1
       СЛУШАЛИ: Олейникова И.Ф. который сообщил, что поступили результаты компьютерного тестирования сотрудников членов  СРО-НП «РОПС»:
Меркулова  Александра Игоревича
Ковальчука Владимира Анатольевича
Куликова Виктора Ивановича
Абашина Виктора Ивановича
Пыхтеева Виктора Николаевича
Федорова Сергея Константиновича
Шелепиной Ирины Романовны
Светашовой Антонины  Владимировны
Сухомлинова Аркадия Николаевича
Божко Александра Николаевича
Кочкина Андрея Валерьевича
Лаврентьева Игоря Глебовича
Баранова Виктора  Александровича
Петрейчука  Владимира Игнатьевича
Ковальчука Владимира Анатольевича
Кучерова Михаила Владимировича
Будникова Андрея Викторовича
Криволапова  Виктора Михайловича
Москалевой Лидии Николаевны
Юдина Сергея Андреевича
Генералова Виктора Сергеевича
Москалева Николая Яковлевича
Страхова Сергея Анатольевича
Чаплинского Юрия  Владимировича
Климонтова Вячеслава Николаевича
Ким Вадима Алексеевича
Телегина  Константина  Сергеевича
Борзиловой Надежды Григорьевны
Жучковой Татьяны Алексеевны
Гарифуллиной Ольги Алексеевны
Яшкиной Марины Николаевны
Стрельцова  Лева Леонидовича
Измоденова Сергея Геннадьевича
Алистратова Владимира Геннадьевича
Лазебникова Дмитрия Александровича
Холкина Сергея Васильевича
Бочкарева Дмитрия Николаевича.

РЕШИЛИ: в  соответствии с компетенцией Аттестационной комиссии, на основании определенном Положением о Единой системы аттестации, с учетом Акта оценки уровня знаний центра по тестированию  сотрудникам членов СРО – НП «РОПС», выдать аттестаты и признать обладающими знаниями, необходимыми для выполнения работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
Меркулову  Александру Игоревичу
Ковальчуку Владимиру Анатольевичу
Куликову Виктору Ивановичу
Абашину Виктору Ивановичу
Пыхтееву Виктору Николаевичу
Федорову Сергею Константиновичу
Шелепиной Ирине Романовне
Светашовой Антонине  Владимировне
Сухомлинову Аркадию Николаевичу
Божко Александру Николаевичу
Кочкину Андрею  Валерьевичу
Лаврентьеву Игорю Глебовичу
Баранову Виктору  Александровичу
Петрейчуку  Владимиру  Игнатьевичу
Ковальчуку Владимиру Анатольевичу
Кучерову Михаилу Владимировичу
Будникову Андрею Викторовичу
Криволапову  Виктору Михайловичу
Москалевой Лидии Николаевне
Юдину Сергею Андреевичу
Генералову Виктору Сергеевичу
Москалеву Николаю Яковлевичу
Страхову Сергею Анатольевичу
Чаплинскому Юрию  Владимировичу
Климонтову Вячеславу Николаевичу
Киму Вадиму Алексеевичу
Телегину  Константину  Сергеевичу
Борзиловой Надежде Григорьевне
Жучковой Татьяне Алексеевне
Гарифуллиной Ольги Алексеевне
Яшкиной Марине Николаевне
Стрельцову  Леву Леонидовичу
Измоденову Сергею Геннадьевичу
Алистратову Владимиру Геннадьевичу
Лазебникову Дмитрию Александровичу
Холкину Сергею Васильевичу
Бочкареву Дмитрию Николаевичу.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 4 (Четыре) голоса
		            «ПРОТИВ» - нет
		            «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет
                                Решение принято единогласно.

[bookmark: _GoBack]Председатель
Аттестационной комиссии				   	              И.Ф. Олейников

Секретарь
Аттестационной комиссии					                   Е.С. Гудкова

4